
令和６年６月吉日 

お客様各位 

 

丸 万 株式会社 

弊社製品価格改訂のお願い 

拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨今の原材料費上昇並びに物流費・人件費・副資材の上昇が見込まれており、

事業環境は益々厳しさを増している状況です。 

 このような状況下、為替も記録的な円安にシフトし、この傾向は益々強くなっ

ております。 

 今回も国内フィルムメーカーよりの値上げがあり、また、外注先より加工賃・

印刷賃等の委託費用も値上げになりました。既に、これを吸収するには困難な状

況であります。 

 

 つきましては、一部の製品価格の改定をお願いすることと致しました。 

 お客様におかれましては諸般の事情をご賢察賜りまして、何卒ご理解ご協力

賜りますようお願い申し上げます。                             敬具 

 

記 

 

１.対象品種及び修正幅 

         

マルマルジップ各種製品        現行価格より 10％アップ 

プラ封筒関連規格品      現行価格より 5～10％アップ 

PP・PE 関連製品        現行価格より 10％以上アップ 

 

２.修正時期 

       令和 6 年 7 月 1 日出荷分より 

以 上 


